
 

1 
 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, kontaktní formulář na www.odboryvarroc.cz, 

email jana.hudakova@plasticomnium.com, pavel.zeleny@plasticomnium.com 

 

JEDNÁNÍ S VEDENÍM FIRMY PLASTIC OMNIUM 

LIGHTING V ČESKÉ REPUBLICE. 

Vedení odborových organizací Nový Jičín a Rychvald otevřelo bod stávající Kolektivní smlouvy a vyvolalo 

jednání s vedením firmy. Jednání bylo vyvoláno z důvodu současné ekonomické situace, reálnému poklesu 

mezd všech zaměstnanců, vysoké inflaci a zvýšených životních nákladů. Požadovali jsme po vedení 

firmy jednorázovou kompenzaci a vyplacení jednotné částky všem zaměstnancům  

do mezd.  Všechny naše návrhy a varianty byly vedením společnosti odmítnuty. 

 

LYŽE NASSFELD LEDEN 2023  15.1.-18.1.2023 
Vzdálenost od skibusu: u domu cca 50 

metrů, hotel 5 km od lanovky Millenium k 

dispozici 30 lanovek a vleků, 110 km 

sjezdovek všech stupňů obtížnosti jsou 

perfektním prostředím pro všechny lyžaře, 

od začátečníků  

až po profesionály. 

CENA ZAHRNUJE: 3x ubytování s 

polopenzí, 3x skipass, doprava lux. busem, cestovní pojištění na lyže (včetně 

storna zájezdu) 55,- Kč / pobytovou taxu. 

 

Přihlásit se můžete nejpozději do 14.12. 
Platba bude možná z benefitu plus.  
Info k platbě, variabilní symbol, vám sdělíme při přihlášení. 

 

 

 15.1. – 18.1.2023    

3x NOC/3x SKIPASS 
DOSPĚLÁ OSOBA – odborář, cena stejná pro 

rodin.příslušníka 
             7500,-Kč 

cena senior, junior   7100,- Kč 
NEODBORÁŘ – cena také pro rod.přísl. 11000,- Kč 

Cena senior, junior 10400,- Kč 

PROSINEC 2022 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jana.hudakova@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny@plasticomnium.com


 

2 
 

REKONDICE 2023 
Každoročně Vám předkládáme nabídku REKONDIČNÍCH POBYTŮ, které se řídí organizačním pokynem. 

Rekondiční pobyt je určen všem, kteří v daném kalendářním roce odpracovali 300 hodin na nočních směnách. 

Aktuální přihláška a nabídky balíčků jsou umístěny na V/VarrocShare/KOVO a také na www.odboryvarroc.cz. 

PRO REKONDICE 2023 JE NOVÁ PŘIHLÁŠKA !!!!!!! v přihlášce je nutné uvést číslo balíčku (kromě 

Jeseníku). 

Máte možnost si vybrat ze tří míst, Lázně Kostelec u Zlína, Lázně Priessnitz Jeseník a Harmonie 

v Bystřici pod Hostýnem.  Pobyty zajistíme vám a jednomu rodinnému příslušníku, který na místě pobytu 

zaplatí za balíček sjednanou zvýhodněnou cenu.  

Rekondice v lázních začínají nedělí 15.1. NOVINKOU JE MOŽNOST POBYTU V LÁZNÍCH 

PRIESSNITZ CELOROČNĚ. 

REZERVUJTE SI TERMÍNY PŘÍMO U NÁS, SEZNAMY U MISTRŮ JSOU 

PRO PLÁNOVÁNÍ VÝROBY A NEMÁME K NIM PŘÍSTUP. 

Z důvodu znatelného zdražení rekondičních pobytů jsme museli přistoupit ke změně směrnice 

ohledně výše nevratné zálohy. 

POSTUP REZERVACE: 

1. VYBERTE TERMÍN A ZAVOLEJTE NÁM (556623395), AŤ VÁM JEJ ZAREZERVUJEME 

V LÁZNÍCH (JESENÍK A BYSTŘICE MAJÍ OMEZENÉ KAPACITY). 

2. PO REZERVACI NA ODBORECH PŘEDEJTE NADŘÍZENÉMU KE SCHVÁLENÍ PŘIHLÁŠKU, 

KTERÁ SLOUŽÍ JAKO PROPUSTKA. DLE KOLEKTIVNÍ SMLOUVY JE POVINNEN VÁM 

POTVRDIT ŽÁDOST DO 1 TÝDNE (všeobecná část KS, C2). 

3. PŘIHLÁŠKY S NEVRATNOU ZÁLOHOU ODEVZDÁVEJTE NEJPOZDĚJI  

5 TÝDNŮ PŘED PLÁNOVANÝM TERMÍNEM POBYTU. ODEVZDEJTE PŘIHLÁŠKU 

S DVĚMA PODPISY - VEDOUCÍHO A MANAŽERA V KANCELÁŘI ODBORŮ, ZAPLATÍTE 

nevratnou zálohu – neodborář 2000 Kč, člen odborů zaplatí nevratnou zálohu 1000 Kč (druhou 

1000 Kč mu dotují odbory). 

 

PERMANENTKY PRO ROK 2023 
Permanentky budeme vydávat od středy 11.1. – do pátku 20.1.2023.  

Na svačinárně v CTP bude výdej ve středu 25.1. od 6,15 - 8,30. 

Permanentky na Bazén v Kopřivnici, ale také nově Bazén Nový Jičín a Sauna Nový Jičín, Abácie Nový Jičín 

a permanentky SAK Studénka si budete vyzvedávat od 11. 1. 2023 na pokladnách daných zařízení.  

Permanentky si na pokladnách vyzvedněte nejpozději do konce února. 

 

ŽÁDÁME O DODRŽENÍ TERMÍNU VYZVEDNUTÍ OBJEDNANÝCH PERMANENTEK. 

NEVYZVEDNUTÉ PERMANENTKY BUDOU NABÍDNUTY V BURZE V ÚTERÝ 31.1.2023,  

AŽ PO JEJICH PRODEJI BUDOU VRÁCENY PENÍZE PŮVODNÍMU OBJEDNAVATELI. 

http://www.odboryvarroc.cz/


 

3 
 

 CT PARK – PŘÍTOMNOST ODBORŮ   
Každou první středu v měsíci od 6:00 – 7:00 máte možnost využít přítomnosti 

hospodáře u boxu KOVO ve vrátnici CTP – M8.  

 

BOX bude nově přesunut ve vrátnici pod TV obrazovkou.  
Pokud máte požadavek na konkrétní žádost, na předání např. karty nového člena 

odborů, je třeba nás informovat na tel. č. 556623395, nejpozději den předem.  

 

BESKYDSKÉ DIVADLO 

 

Objednávky přijímáme od úterý 13. 12. od 6:30 hodin. 
 

Středa, 21. prosinec 2022, od 18:00                Prokletí nefritového škorpiona  

Předplatné S 
Komedie   Slovácké divadlo Uherské Hradiště 

Rozkošně bláznivá komedie podle filmu Woodyho Allena. 

Vyšetřovatel pojistných podvodů C. W. Briggs, zdánlivě roztomilý nemotora, je ve skutečnosti jedničkou ve 

svém oboru a zločince dokáže vždy vypátrat. 

AUTOR: Woody Allen, REŽIE: Zdeněk Dušek, HRAJÍ: Zdeněk Trčálek, Jitka Hlaváčová, Tomáš Šulaj, 

Irena Vacková, Jiří Hejcman, Pavel Šupina 

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 10 minut včetně pauzy 

 

Středa, 11. leden 2023, od 19:00          Úklady a láska                  Předplatné B 
Činohra    Klicperovo divadlo Hradec Králové 

Luisa miluje Ferdinanda. Ferdinand miluje Luisu. Luisa a Ferdinand se chtějí vzít. Happy End? Ani zdaleka.  

Slavná hra německého romantického dramatika a básníka byla ve své době vnímaná jako revoluční čin. 

Stala se symbolem vzpoury proti zkostnatělému světu konvencí, revoltou mladých a svobodomyslných proti 

světu dospělých, plnému intrik a cynických zákulisních her. 

V době, kdy nevíme, komu a čemu přesně věřit a kdy se ve lži a manipulacích rozplyne rozum i cit, je tato 

„měšťanská truchlohra” stejně současná, jako byla v roce 1784.  

 

AUTOR: Friedrich Schiller, REŽIE: Ivan Krejčí, HRAJÍ: Kryštof Bartoš, František Staněk, Kamila 

Sedlárová, Filip Richtermoc, Anna Peřinová, Jiří Zapletal, Lucie Andělová a další 

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 5 minut včetně přestávky 

 

 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ  
SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 6.1., 3.2., 3.3., 6.4.(čtvrtek), 5.5., 2.6., 30.6. 

 

ZASEDÁNÍ ZÁV. VÝBORU 10.1., 24.1., 7.2., 22.2.(středa), 7.3., 21.3., 4.4., 18.4., 2.5., 16.5., 30.5., 13.6., 

27.6. 

 

 

 

 



 

4 
 

NEZAPOMÍNEJTE NA VÝHODY ZA ČLENSTVÍ V ODBORECH  

Letošní konference ZV OS KOVO, kromě volebního řádu schválila návrhy změn v řádu hospodářském, 

čímž se rozšířily výhody člena o následující čtyři novinky: 

PŘÍSPĚVEK NA BRÝLE ve výši 500 Kč (lékařská žádanka na jméno člena + doklad o zaplacení) 

PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY, SOUSTŘEDĚNÍ, PLATÍ TAKÉ NA ŠKOLY V PŘÍRODĚ, 

ADAPTAČNÍ KURZY, příspěvek ve výši 1500 Kč. (příspěvek na jednu z těchto akcí) 

ODMĚNY ZA DÁRCOVSTVÍ, za 4-9 odběrů v kalendářním roce jednorázově 500,- Kč,  

za 10 a více odběrů odměna 1000,- Kč (výplata leden-únor následující rok na základě předložení potvrzení 

k daním, nebo kartičky odběrů dárce, výplata začne za rok 2022 v lednu 2023) 

 

V platnosti zůstávají všechny dosavadní výhody, příspěvky a dary. 

PŘÍSPĚVEK NA LYŽAŘSKÝ TÁBOR – 1500 Kč 

ODMĚNA ZA DOPORUČENÍ NOVÉHO ČLENA – 500 Kč poukázka na pohonné hmoty 

DAR PŘI JUBILEU 50 A 60 LET – 2000,- Kč  

DAR PŘI ODCHODU Z DŮVODU REORGANIZACE, ZDRAVOTNÍ NEZPŮSOBILOSTI, NEBO 

ODCHOD NA DŮCHOD – výše je dle délky členství v odborech (1000-5000 Kč)  

VÁNOČNÍ POUKÁZKA – hodnota 1500,- Kč 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněné tarify pro členy a jejich rodinu, informace v kanceláři. 

PŘÍSPĚVEK NA BOWLING NEBO KUŽELKY, PO PŘEDLOŽENÍ PARAGONU (500 Kč/rok) 

PROPLACENÍ VSTUPENEK DO ZOO, člen odborů + partner a děti do 15 let věku 

SVATBA ČLENA ODBORŮ, dar z odborů 2000 Kč. Kopie oddacího listu. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI, dar z odborů 2000 Kč oproti originálu  

paragonu na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu. 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (min. 2 měsíce) ODBORÁŘE. Na základě 

PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH) bude vyplaceno do výše 

500,- Kč, max. 2x za rok. Formulář vyzvedněte před návštěvou na odborech, webu, nebo na „V“. 

DAR MDŽ – v březnu poukázka DROGERIE 200,- Kč. Platí i pro ženy na mateřské a nemocenské. 

PRÁVNÍ PORADENSTVÍ – termín objednáte u nás, poradna je vždy 1. středu v měsíci. 

 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 
• FACEBOOK – 

„ODBORYVARROCNOVÝJIČÍN“ 

• V/Varrocshare/KOVO  

• INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH  

• https://clen.oskovo.cz/ 

• www.odboryvarroc.cz 

 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 

V PÁTEK 6. 1. 2023 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

 

Pavel Zelený 
 předseda ZV 

  

https://clen.oskovo.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/


 

5 
 

 

 

 

Vážení kolegové, končí rok 2022, který byl rokem výjimečným. Potýkali jsme se 

stále s covidem, s důsledky války na Ukrajině. V naší organizaci proběhly volby, 

které určily složení ZV pro další čtyřleté odbobí a hlavně byl ukončen prodej naší 

firmy novému majiteli francouzské firmě Plastic Omnium. Pevně věřím, že to 

bude velké plus pro nás všechny a situace ve firmě se postupně stabilizuje.  

Dovolte mi poděkovat všem, kteří odvedli kus poctivé práce v naší ZO a přeji 

všem klidné, pohodové svátky vánoční a šťastný nový rok 2023. 

 

Pavel Zelený 

 

 

 


